της απόφασης υπαγωγής περί διατήρησης των υφιστά-

μενων θέσεων εργασίας και δημιουργίας των μισών του-

λάχιστον νέων θέσεων εργασίας κατά τον πρώτο χρόνο 

λειτουργίας της επένδυσης.

Με την ίδια απόφαση (98135/09-09-2021) εγκρίνεται η 

καταβολή της επιχορήγησης ποσού ενός εκατομμυρίου 

διακοσίων τριάντα τριών χιλιάδων επτακοσίων ενενήντα 

οκτώ ευρώ και δέκα λεπτών (1.233.798,10€) στην επέν-

δυση με την απόφαση υπαγωγής 58344/ΥΠΕ/5/00247/

Ε/Ν.3299/2004/25-12-2008 (Β’ 2648/30-12-2008).

Για την έκδοση της απόφασης δεν απαιτείται Γνω-

μοδοτική Επιτροπή σύμφωνα με το άρθρο 27 και την 

παρ. 7 του άρθρου 85 του ν. 4399/2016 και την υπ’